sudicere; veluti ita ex Rubrica Conſt. 16. p. 2. colligeret licet. Attamen hoc largiri non possum, quod & Curatoris solius autoritas in contractibus mulierum nuptiarum semper sufficiat, qvum uxori bona sua immobilia absque mariti consenserit, ne quidem cum autoritate Curatoris alienare liceat, ut dicitur *inf.* Defin. 25. † Posset quoque dici, mariti & curatoris & consensum b. Conſt. 15. propterea conjungi, quod non solum de obligatione mulierum nuptiarum, sed & de virginum ac viduarum contractibus agatur, quibus Curatoris in item autoritas accedit, necesse est, † ut sic verba illa pro subjectâ materia explicari, & quæ de curatoris consensu habentur, ad virgines & viudas restringi debeant. Vid. Decif. Elect. Nov. 24.

Ita Domini ad consultationem Henrici Sigismundi Marschakcs/ M. M. Anno 1622. (Verba sentent. Ob sie nun wohl bey Verkauffung des Uckersfeldes keinen Krieglichen Vermund gehabt. Dieweil aber dennoch ihr Ehemann als ehlicher Vermund darbey gewesen / sc. So verbleibet auch bey solchem Kaufe nochmals blöß und es ist Verkäuferin denselben umzustossen nicht besugt/ V. R. W.)

Item ad requisitionem Georgii Brodkorbens zu Wurgens Mens. Sept. Anno 1621.

Ad petitionem Bartholomei Wilders zu Lauterbach/ Mens. Febr. Anno 1573.

## DEFINIT. XX.

*Contractus à marito de bonis uxoris, consensu ipsius celebratus, jure subsiftit.*

**U**xorem consensu mariti de bonis suis etiam immobilibus contrahere, caue alienare posse, dixi Defin. præced. At quid, si non Uxor ipsam, consente marito tanquam Curatore suo, sed maritus de bonis uxoris consensu tanquam ipsius contrahat? † Cetera quia art. 45. lib. 1. Landr. de contractibus mulierum disponens loquitur de ipsis mulieribus contractibus consensu maritorum suorum, existimat quis possit, contractum haud subsistere, siquidem non ipsæ uxores maritis consentientibus, sed contra mariti uxoris consentientibus contrarerint. † Quod & sensisse videtur Gloss. germ. dict. art. 45. in vers. Datum muß er ihr Vermund seyn / sc. Quæ maritum consensu uxoris alienare ipsius dotalium prohibet, mulieribus vero interveniente consensu maritorum hoc permittit, † Attamen iniquum foret, si mulier ratione consensus præstiti non obstringeretur, cum parum interesse videatur, an ipsam mulier contrahat, an vero marito contrahenti consentiat, † utroque siquidem casu ex consensu & conventione obligatur, l. 1. l. 7. ff. de pat. † Quare mulierem hoc casu ex contractu à marito celebrato obstringi arbitrii fuere Scabini, teste Hart. Pist. obser. 55. n. 8. Idque maximè, † Si ipso facto contractum mariti ratum habuerit, cum & adolescentes, si postquam in tutelam suam venerint, negotia tempore minoris ætatis contracta ratificaverint, iis omnino stare tenentur, rot. tie. C. si major facti alien. nat. bab. Hartm. Pist. dict. loc. n. 9. † Quod & placet Andr. Rauchb. p. 11. qu. 34. n. 45. verb. vel si maritus alienet consentiente uxore &c.